

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din s. Suruceni Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 195 780,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot I				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	245,0000	209,93 33,62	51 432,55 8 235,87
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,7000	3,75 0,00	28,88 0,00
3	RpDB16H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	770,0000	129,70 3,46	99 871,26 2 663,89
		<i>Total</i>	Lei			151 332,69
		Total Lot I Inclusiv salariu				151 332,69 10 899,76

	Total	Lei	151 332,69
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 452,45
	Total		153 785,14
	Cheltuieli de regie	3 %	4 613,55
	Total		158 398,69
	Beneficiu de deviz	3 %	4 751,96
	Total		163 150,65
	TVA	20 %	32 630,13

1	2	3	4	5	6	7
						195 780,78
		Total deviz:				10 899,76
		Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum din s. Suruceni Ialoveni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot I				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			209,93 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	23,00	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 215,00	139,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,75 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
3	RpDB16H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			129,70 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0260	57,66	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0340	57,66	1,96
	1111000100026	Mixtura asfaltica. cu agregate marunte executate la cald	t	0,0950	1 215,00	116,58
	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	0,00	0,00
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 000,00	4,95
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	50,00	0,06
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	250,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unor portiuни de drum din s. Suruceni Ialoveni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 195 780,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,8550	57,66	9 390,22
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,1800	57,66	1 509,54
		Total manopera				10 899,76

Materiale:

1.	1111000100026	Mixtura asfaltica. cu agregate marunte executate la cald	t	73,8815	1 215,00	89 766,02
2.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	2,3331	0,00	0,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	28,1750	1 215,00	34 232,62
4.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,5444	7 000,00	3 810,80
5.	23203226001101	Bitum	t	0,1470	7 000,00	1 029,00
6.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	8,5547	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4700	23,00	33,81
		Total materiale de construcții				128 872,25

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,2500	50,00	612,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,7000	400,00	5 880,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4620	250,00	115,50
4.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	4,0810	200,00	816,20
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,0810	150,00	612,15
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,7000	50,00	735,00
7.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	4,0810	500,00	2 040,50
8.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,9240	50,00	46,20
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,9600	100,00	196,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,9600	150,00	294,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4175	150,00	212,63
		Total utilaje de construcții				11 560,68

Total	Lei	151 332,69
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 452,45
Total		153 785,14
Cheltuieli de regie	3 %	4 613,55
Total		158 398,69
Beneficiu de deviz	3 %	4 751,96
Total		163 150,65
TVA	20 %	32 630,13
Total deviz:		195 780,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)